Reverendus dominus vicarius generalis mittit cum reversalibus Henricum Raichord clericatum initiandum Magyar-Almás tamquam filialis ideo non est inserta matri Iszkaszentgyörgy, quod proxime expellatur praedicans, et idem catholicus parochus instituendus est.

Fasc. I. no. 9/d.

Examen candidatorum anno 1755.

Fasc. I. no. 9/e.

Nomina candidatorum susceptorum.

Fasc. I. no. 9/f.

6. septembris 1755.

Testimonium scholasticum Thomae Vathy.

- Fasc. I. no. 10/a.
26.novembris 1756.
Kalló et Drimovszky dominus vicarius generalis Stephanus Lenthy sistit suae excellentiae ad examinandum indolem clericali religioni accommodandum.
Magyar nyelven.
- Fasc. I. no. 10/b.
Examen candidatorum anno 1756.
- Fasc. I. no. 11/a.
2. martii 1757.
Comes Petrus Szapáry commendat certum juvenem pro statu clericali.
Magyar nyelven.
- Fasc. I. no. 11/b.
6.septembris 1757.
Dominus comes Joannes Zichy Stephanum Lengyel ad clericam recommendat.
- Fasc. I. no. 11/c.
11. septembris 1757.
Comitissa Barbara Berényi patrem jesuitam Engeli in dioecesim hanc suscipi petit.
Magyar nyelven.
- Fasc. I. no. 11/d.
29. septembris 1757.
Daniel Eszterházy certum recommendatione ejus susceptum submittit, una uberius commendat.
- Fasc. I. no. 11/e.
Examen candidatorum anno 1757.
- Fasc. I. no. 12/a.
26. augusti 1758.
Dominus Stephanus Lenthy significat examen peractum esse pro clerica, una et informationem examinatorum submittit.
- Fasc. I. no. 12/b.
Nomina examinandorum anno 1758.
- Fasc. I. no. 12/c.
Nomina susceptorum anno 1758.
- Fasc. I. no. 13/a.
23. maii 1759.
Comes Emericus Battyán Joannem Gyéri commendat pro clericatu.
- Fasc. I. no. 13/b.
6. junii 1759.
Intuitu cujusdam juvenis Joannis Gyéri ad clericam commendati rescribitur domino Emerico Battyáni.

- Fasc. I. no. 13/c.
8. julii 1759.
Alexander Arvai filium suum Josephum commendat pro clericatu.
Magyar nyelven.
- Fasc. I. no. 13/d.
10. julii 1759.
Gabriel Horányi pro clericatu commendat Paulum Novák.
Magyar nyelven.
- Fasc. I. no. 13/e.
4. augusti 1759.
Paulus Fehérvári commendat Emericum Parraghi pro clericatu.
Magyar nyelven.
- Fasc. I. no. 13/f.
23. augusti 1759.
Reverendissimus dominus Josephus Dravecz intuitu candidatorum pro clericatu.
- Fasc. I. no. 13/g.
Nomina examinandorum anno 1759.
- Fasc. I. no. 13/h.
Nomina susceptorum anno 1759.
- Fasc. I. no. 14/a.
22. julii 1760.
Michael Sidó filium suum Ladislaum priori anno pro statu ecclesiastico susceptum recommendat.
- Fasc. I. no. 14/b.
25. septembris 1760.
Pater Seraphinus Unger Ordinis Praedicatorum significat Stephanum Hubay ex commendatione suae excellentiae susceptum.
- Fasc. I. no. 14/c.
25. octobris 1760.
Reverendus dominus Josephus Dravecz intuitu Raphaelis Demkovics pro clericatu instantis.
- Fasc. I. no. 14/d.
25. octobris 1760.
Eva Perczel recommendat filium suum Raphaellem pro clericatu.
Magyar nyelven.
- Fasc. I. no. 14/e.
Nomina et cognomina candidatorum anno 1760. die 22-a augusti pro clericatu suscipienda Wesprimii examinatorum.
- Fasc. I. no. 14/f.
Reperti sunt idonei.
- Fasc. I. no. 15/a.
22. augusti 1761.
Nomina examinatorum candidatorum.

- Fasc. I. no. 15/b.
Nomina susceptorum candidatorum.
- Fasc. I. no. 16/a.
16. augusti 1761.
Antonius Dóczi fratrem suum Josephum pro clericatu commendat.
- Fasc. I. no. 16/b.
Nomina candidatorum examinandorum anno 1762.
- Fasc. I. no. 16/c.
Nomina susceptorum anno. 1762.
- Fasc. I. no. 17/a.
Examen candidatorum anno 1763.
- Fasc. I. no. 17/b.
Nomina susceptorum anno 1763.
- Fasc. I. no. 18/a.
Examen candidatorum anno 1764.
- Fasc. I. fasc. no 18/b.
Nomina susceptorum anno 1764.
- Fasc. I. no. 19/a.
Examen candidatorum anno 1765.
- Fasc. I. no. 19/b.
Nomina susceptorum anno 1765.
- Fasc. I. no. 20/a.
Examen candidatorum anno 1766.
- Fasc. I. no. 20/b.
Nomina susceptorum anno 1766.
- Fasc. I. no. 21/a.
Examen candidatorum anno 1767.
- Fasc. I. no. 21/b.
Nomina susceptorum anno 1767.
- Fasc. I. no. 22/a.
Examen candidatorum anno 1768.
- Fasc. I. no. 22/b.
Nomina susceptorum anno 1768.
- Fasc. I. no. 23/a.
5. julii 1769.
Alumnus qui ante subdiaconatum examinatus et idoneus repertus est.
- Fasc. I. no. 23/b.
23. augusti 1769.
Petitio circa tempus ordinationis Farkas.

- Fasc. I. no. 23/c.
Examen candidatorum anno 1769.
- Fasc. I. no. 24/a.
Examen candidatorum anno 1770.
- Fasc. I. no. 24/b.
Nomina susceptorum anno 1770.
- Fasc. I. no. 24/c.
10. augusti 1770.
Josephus Pintér S.J. commendat theologos Ettlinger, Czintula et Kammerer.
- Fasc. I. no. 25/a.
Examen candidatorum anno 1771.
- Fasc. I. no. 25/b.
Nomina susceptorum anno 1771.
- Fasc. I. no. 25/c.
18. julii 1771.
Instantia Pauli Mogrovits.
- Fasc. I. no. 25/d.
9. augusti 1771.
Testimonium scholasticum Pauli Rátóti.
- Fasc. I. no. 25/e.
10. augusti 1771.
Josephus Scheiner commendat Andream Etlinger.
- Fasc. I. no. 25/f.
11. augusti 1771.
Paulus Kálmán exire vult de seminario.
- Fasc. I. no. 26/a.
10. augusti 1772.
Antonius Kellér parochus Jaurinensis commendat Nicolaum Kellér.
- Fasc. I. no. 26/b.
Examen candidatorum anno 1772.
- Fasc. I. no. 26/c.
Nomina susceptorum anno 1772.
- Fasc. I. no. 27/a.
Examen candidatorum anno 1773.
- Fasc. I. no. 27/b.
Nomina susceptorum anno 1773.
- Fasc. I. no. 28/a.
Examen candidatorum anno 1774.
- Fasc. I. no. 28/b.
Nomina susceptorum anno 1774.

- Fasc. I. no. 29/a.
Examen candidatorum anno 1775.
- Fasc. I. no. 29/b.
Nomina susceptorum anno 1775.
- Fasc. I. no. 30/a.
Examen candidatorum anno 1776.
- Fasc. I. no. 30/b.
Nomina susceptorum anno 1776.
- Fasc. I. no. 31/a.
Examen candidatorum anno 1777.
- Fasc. I. no. 31/b.
Nomina susceptorum anno 1777.
- Fasc. I. no. 32/a.
17. augusti 1778.
Josephus Apfalter canonicus Jaurinensis et localis director terminum examinis candidatorum in dioecesi Jaurinensi et localis Sabariensi defixum perscribit.
- Fasc. I. no. 32/b.
30. augusti 1778.
Stephanus Kolosváry juvenibus pro clericatu dioecesis Wesprimiensis Zagrabia se insinuantibus spem suae susceptionis dare posuit, perscribi sibi orat.
- Fasc. I. no. 32/c.
Examen candidatorum anno 1778.
- Fasc. I. no. 32/d.
Nomina susceptorum anno 1778.
- Fasc. I. no. 32/e.
6. septembris 1778.
Testimonium: Joannes Pilly inter sodales marianos adscriptus est.
- Fasc. I. no. 32/f.
6. septembris 1778.
Testimonium scholasticum Joannis Pilly.
- Fasc. I. no. 33/a.
Examen candidatorum anno 1779.
- Fasc. I. no. 33/b.
Examen candidatorum et nomina susceptorum.
- Fasc. I. no. 33/c.
14. septembris 1779.
Suscepti in examine candidatorum.
- Fasc. I. no. 33/d.
Candidati anno 1779.
- Fasc. I. no. 33/e.
Testimonium scholasticum Francisci Boros philosophi.